

# Fastställelseintyg

Lightworker Academy Sverige AB (556843-9763)

Räkenskapsår 2023-01-01 – 2023-12-31

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Eksjö, 2024-06-30



Helena Omfors, Verkställande direktör

# Årsredovisning

för

Lightworker Academy Sverige AB

Org.nr. 556843-9763

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder utbildningar, kurser och tjänster inom andlig vägledning, coaching, yoga och personlig utveckling. Under 2023 erbjöds även ett retreat i Spanien.

Böcker inom ovannämnda områden har även varit till försäljning i företaget.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Eksjö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fortsatte att erbjuda tjänster främst online och på telefon som en konsekvens av pandemin. Det handlade framför allt om utbildningar inom andlig vägledning och coaching, men även individuella sessioner i detsamma på telefon och över zoom.

Det skapades två nya webbkurser. En idé om retreats i Spanien ledde till retreat, men det var fortfarande så att pandemin samt lågkonjunkturen gjorde att få svenskar hade möjlighet att resa till Spanien. Det var uppenbart att kundernas ekonomi försämrats avsevärt på grund av höjning av ränta, matpriser, elpriser och bränslepriser. De mer omfattande utbildningarna som kostade mycket fick betydligt färre deltagare. Bolagets omsättning minskade drastiskt.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	764	1 171	1 198	797
Resultat efter finansiella poster	127	337	172	193
Soliditet (%)	71	69	45	65

### Kommentar flerårsöversikt

På grund av händelser nämnda under rubriken Väsentliga händelser under räkenskapsåret, har omsättningen gått ner med 35,9 %.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	858	267 093	317 951
Utdelning	0	-267 000	0	-267 000
Balanseras i ny räkning	0	267 093	-267 093	0
Årets resultat	0	0	97 452	97 452
Belopp vid årets utgång	50 000	951	97 452	148 403

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	952
Årets resultat	97 452
Summa	98 403

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	98 000
Balanseras i ny räkning	403
Summa	98 403

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt

följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 98 000 kr, vilket motsvarar 19,60 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske .

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		764 421	1 170 603
Övriga rörelseintäkter		0	22 483
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>764 421</b>	<b>1 193 086</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-29 836	-45 645
Övriga externa kostnader		-426 446	-370 736
Personalkostnader		-172 079	-439 790
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-628 360</b>	<b>-856 170</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>136 061</b>	<b>336 915</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-10 950	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 833	455
Räntekostnader och liknande resultatposter		-841	-388
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 958</b>	<b>67</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>127 103</b>	<b>336 982</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>127 103</b>	<b>336 982</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 651	-69 889
<b>Årets resultat</b>		<b>97 452</b>	<b>267 093</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	12 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 500</b>
<hr/>			
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		49 099	62 315
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>49 099</b>	<b>62 315</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		65 454	84 993
Övriga fordringar		0	19 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 454</b>	<b>104 658</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		88 241	280 745
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>88 241</b>	<b>280 745</b>
<hr/>			
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>208 794</b>	<b>447 718</b>
<hr/>			
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>208 794</b>	<b>460 218</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		952	858
Årets resultat		97 452	267 093
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>98 403</b>	<b>267 952</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>148 403</b>	<b>317 952</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	661
Leverantörsskulder		45 664	27 487
Skatteskulder		-13 623	54 979
Övriga skulder		18 399	49 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 950	9 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>60 390</b>	<b>142 266</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>208 794</b>	<b>460 218</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

2024081303570

## Underskrifter av årsredovisning



Helena Omfors

Verkställande direktör

2024-06-30